
岐阜

先生各位

 謹啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

  この度、下記に掲げる検査項目につきまして、検査受託を中止させて

いただきたくご案内申し上げます。

　先生方にはご不便をお掛けすると存じますが、何卒ご了承賜りますよう

お願い申し上げます。

■実施日
■検査受託中止項目

■実施日
■検査受託中止項目

■実施日
■検査受託中止項目

ご不明な点等ございましたら貴院担当もしくは弊社お客様窓口までお申し付け下さい。

キニジン 依頼僅少 なし

56
1921
8A090

2023年12月

No.2023-50

検査受託中止のご案内

謹白

記

2024年 2月 26日 （月） ご依頼分をもって受託中止

案内書 項目コード
検査項目 受託中止理由 代替検査

掲載頁 統一コード

102
3025
2C105

チミジンキナーゼ活性 測定試薬販売中止
なし
（代替試薬はございません）

2024年 3月 29日 （金） ご依頼分をもって受託中止

2024年 3月 28日 （木） ご依頼分をもって受託中止

案内書 項目コード
検査項目

案内書 項目コード
検査項目 受託中止理由 代替検査

掲載頁 統一コード

51
9628
3L900

膵外分泌機能検査（PFD） 依頼僅少 なし

101
4356
5D320

組織ポリペプタイド抗原（TPA） 測定試薬販売中止
なし
（代替試薬はございません）

102
5379
5D570

尿中核マトリックスプロテイン22（NMP22） 測定試薬販売中止
なし
（代替試薬はございません）

受託中止理由 代替検査
掲載頁 統一コード


